
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/374/2023 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 28 555,00 zł, w tym dochody bieżące zmniejszyć 
o kwotę 28 555,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 541 647,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 570 202,46 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 570 202,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 8 366 102,46 zł który zostanie pokryty przychodami 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 337 647,46 zł oraz pożyczką w kwocie 28 455,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Włodzimierz Starzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1945



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 28 555,00

0,00 0,00

90095 0,00 28 555,00

0,00 0,00

0,00 28 555,00

razem: 0,00 28 555,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 555,00

0,00 0,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00

Ogółem: 52 710 094,32

1 457 274,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 911 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 939 775,00

0,00

28 555,00

0,00

28 555,00

bieżące 35 292 675,32 35 321 230,32

0,00

majątkowe

majątkowe 17 417 419,00 17 417 419,00

1 457 274,00

52 738 649,32

1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1945



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 40 650,00 0,00 40 650,00

0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 900 000,00 541 647,46 8 441 647,46

Razem: 7940650,0000 Razem: 541647,4600 Razem: 8482297,4600

Załącznik Nr 1 - Plan przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1945



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 706 507,87 5 529 882,87 5 237 482,87 3 757 724,00 1 479 758,87 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393,80 2 393,80 2 393,80 0,00 2 393,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 901,67 5 532 276,67 5 239 876,67 3 757 724,00 1 482 152,67 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

116 186,87 116 186,87 29 786,87 0,00 29 786,87 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393,80 2 393,80 2 393,80 0,00 2 393,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 580,67 118 580,67 32 180,67 0,00 32 180,67 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 306 990,00 16 656 990,00 16 098 106,00 12 782 317,00 3 315 789,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,89 1 875,89 1 875,89 1 875,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 308 865,89 16 658 865,89 16 099 981,89 12 784 192,89 3 315 789,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

12 440 603,00 11 790 603,00 11 357 945,00 9 590 149,00 1 767 796,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,89 1 875,89 1 875,89 1 875,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 442 478,89 11 792 478,89 11 359 820,89 9 592 024,89 1 767 796,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 35 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 523,23 108 523,23 108 523,23 0,00 108 523,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 523,23 248 523,23 248 523,23 35 000,00 213 523,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 35 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 523,23 108 523,23 108 523,23 0,00 108 523,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 523,23 238 523,23 238 523,23 35 000,00 203 523,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 000,00 3 982 000,00 3 952 000,00 50 000,00 3 902 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 854,54 428 854,54 428 854,54 0,00 428 854,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410 854,54 4 410 854,54 4 380 854,54 50 000,00 4 330 854,54 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 50 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 854,54 428 854,54 428 854,54 0,00 428 854,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 854,54 3 328 854,54 3 328 854,54 50 000,00 3 278 854,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 100 000,00 34 000,00 66 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 555,00 28 555,00 28 555,00 0,00 28 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 555,00 233 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 34 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 555,00 28 555,00 28 555,00 0,00 28 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 555,00 128 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 534 549,32 38 735 740,32 34 011 715,64 18 334 251,95 15 677 463,69 145 000,00 4 570 864,68 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 202,46 570 202,46 570 202,46 1 875,89 568 326,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 104 751,78 39 305 942,78 34 581 918,10 18 336 127,84 16 245 790,26 145 000,00 4 570 864,68 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

900

90002

921

92105

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

851

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1945


	UCHWAŁA NR LXVII/374/2023 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 22 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-04T12:53:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




